2024 年长宁区中小学校长职级评审和认定
结果公示

根据《上海市教育委员会关于开展 2024 年中小学校长职级

评审和认定工作的通知》（沪教委〔2024〕22 号），经长宁区校

长职级评审委员会专家评审和认定，长宁区校长职级评审认定工

作领导小组审定，现将 2024 年校长职级评审和认定结果公示如

下（按姓氏笔画排序）：

高级 1 等：龙联合、沈立、湛宣进

高级 2 等：杨丽华、陈璟浩

高级 3 等：马海波、冯玉纯、全桂红、苏梅、吴凯、施雯、袁青、

顾悦

高级 4 等：王岚、汤蕾、孙丽琼、吴悦、应超、忻晴、徐斐、

崔旦、缪静

中级 1 等：伍敏、杨敏姬、凌莉、颜清琦

中级 2 等：杨光

中级 3 等：王玲、王莺、牛春燕、刘燕琳、沈轶、沈洁、金珏、

薛剑晨

中级 4 等：柯文英、崔华

初级 1 等：季晓军

初级 2 等：陈佳、陈丽丽

公示时间：2024 年 10 月 29 日-2024 年 11 月 4日

联系电话：22050718、22050758

中共长宁区教育工作委员会 长宁区教育局

2024 年 10 月 28 日